**C** Nota q in pñate hominis est facere fortunam sibi qualem vult  
scz boam vel malam. quod declarat phia in aduersa fortuna. qz si eam ac-  
cipimus bono aio p exercitio z correctione ipsa est bona. si at eam toleramus  
malo animo etiam pro pena ipsa mala est.

**C** Detꝫ septim li. iiiij.

**D** Alla bis quis opat' anis.  
Ultor atrides phrygie ruinis  
Fratri amissos thalamos piauit  
Ille dū graie dare vela classi  
Optat. z v̄tos redemit cruce  
Exiuit p̄rem. miser qz tristis.  
Federat nate iugulum sacerdos  
profectus rapuit Helenam uxorem **D**melai z duxit i phrygia regio/

**C** Hic incipit sep-  
timū yltimū metrum  
huius quarti quod or-  
faphicum ab inuenito/  
re. trochaicum a pede  
predominante. In quo  
phia firmat suam ex-  
hortatioē exemplō vi-  
roy fortium qui spret  
voluptatibus magnos  
subierunt labores spe  
laudis z glorie. At p/  
mo ponit plura exem-  
pla. sed hortatur nos  
ad imitationem eorum.  
ibi. **I**te nunc fortes  
**P**rima pars possit di-  
uidi in tot partes qz  
quoc ponit exempla.  
qz p̄ebuit. pñmū exemplū  
et le. **D**aris fil' pamī  
rgis troianorū i greciā

**N**e. **D**enelaus atque Hestus fii suo Agamennoni factum Denelaon vocatis principibz grecorū traxerunt in phrygiā et obsedit Troiam dece annis quā tādem destruxit. et majoribz intersectis plm captiuauit. Euz at Agamennon proficisceret plus Troiam deuenit in quādam insulam ubi factus est ei vetus trārius et regnauit vates qd esset faciēdum qui dixerūt qd nō hēt vētūm prospex nisi placaret Diana sacrificādo ei suam filiam. Qui licet hoc videre dux ppter pietatē pīnam. tñ suadente Ulyxe spe laudis et glorie sup victoria obtinēda pscntur ut eam immolare. quo facto obtinuit vētūm prospex ad volūtatem. Dicit ergo in lrā. Atrides i. Agamennon atrid filius exīs vltor opatus bella bis quinīs. i. decez annis pīauit. i. purgauit vlciscedo amissos thalamos. i. vxorem pītam in thalamo fris Denelai ruinas. i. destructionibz phrygiq. i. troyz q sita fuit in phrygia dū ille Agamennon optat dare. i. exponere vela graie clas si. i. nauī grecali. et dū redemit vētos crūore filiū suū ipse exiuit. i. depositus pīem. i. pīeratem pīnam. et sacerdos tristis exīs foederat. i. foedere sacrificat milēz iugulum. i. collū vel guttur. natū. i. filiū Agamennonis Scdm Iugitionem em iugulum est idem qd guttur vel gutturis incisio

**H**ic phīa ponit secundū dum exemplum in quo declarat fortia acta ipsius vlxis intēdens tamē fabulā. Ulyxes redies de bello troiano dēcen annis errauit in mari sustinēs multa aduersa. tādem casualiter venit ad antyp poliphemī qui erat maximus gigas hīns vnicum oculum in fronte qui socios vlxis occidit et vorauit. super quo vlxes tristatus sustinuit usq pīctus gigas cibo repletus obdormiret. quo dormiēt oculū quem in fronte habuit eruit. Qui euigilās furibundus qsluit vlxem. Et excecat eum inuenire non potuit. Dicit ḡ in lrā. Itacus. i. vlxes ab itaca regione. vel ab auro suo itaco sic dicit. ille fleuit. i. defleuit amissos sodales qd ferus poliphemus recubās. i. morās in vasto antro. i. magno mersit imani alio. i. magno vētre. sed tñ vlxes furibundus repēdit. i. restituit gaudū mēstis lachrymis. i. suis tristis. ore. i. facie poliphemo ceco. i. excecat.